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آزمایشگاه مرکزی بهداشت نقش اساسی در چرخه مراقبت دارد

ه گزارش روابطعمومی، دکتر میرینژاد، ریاست دانشکده، بههمراه معاون بهداشت، و جمعی از معاونین از آزمایشگاه

مرکزی شهرستان بازدید کردند. در این بازدید، هیئت بازدیدکننده ضمن حضور در تمامی بخشهای آزمایشگاه، از

نزدیک در جریان روند خدمترسانی، تعداد تستها، حجم مراجعات و وضعیت ارائه خدمات تخصصی قرار گرفتند.

دکتر میری نژاد در این بازدید بر نقش آزمایشگاه در نظام شبکه و چرخه مراقبت تأکید کرده و افزود:دقت آزمایشگاهی، پشتوانه تصمیم گیری درمان و بهداشت بوده و تلاش ما

این است که با تقویت کنترل کیفی، آموزش مداوم و نظارت های دوره ای، سطح خدمات آزمایشگاه مرکزی را در بالاترین استانداردهای ملی انجام دهیم.

در جریان بازدید، بخش غربالگری نوزادان که پیش تر نمونه های آن برای انجام آزمایشات به تبریز ارسال می شد، مورد بررسی قرار گرفت؛ این بخش با پیگیری های معاونت

بهداشت در شهرستان مراغه راه اندازی شده و اکنون با ظرفیت بومی و سرعت پاسخ دهی بالاتر در حال ارائه خدمت است.

همچنین معاونت بهداشتی گزارشی جامع از کنترل کیفی داخلی و خارجی تمامی بخش ها، نتایج مهارت آزمایی های انجام شده توسط وزارت بهداشت و تأییدیه های اخذشده

ارائه شد که بیانگر رعایت اصول استاندارد، انضباط حرفه ای و ارتقای مستمر کیفیت در آزمایشگاه است. در ادامه، بازدیدی از انبار جدید آزمایشگاه انجام گرفت؛ انباری که از

ابتدای سال جاری به صورت مستقل فعالیت کرده و ساماندهی اقلام مصرفی و تجهیزات آزمایشگاهی را به شکل ساختارمند دنبال می کند.

بخش مولکولی آزمایشگاه نیز از بخش های مورد توجه در این بازدید بود. این بخش با حمایت ها و پیگیری های معاونت بهداشت در قالب مجموعه آزمایشگاه مرکزی فعال شده

و یکی از ظرفیت های مهم تشخیصی شهرستان به شمار می رود. این بخش در هفته آینده به ساختمان جدید خود در محل مرکز خدمات جامع سلامت دکتر شهپوری که مطابق با

تمامی استاندارهای فنی و ایمنی احداث شده منتقل خواهد شد .

در پایان، نیازهای تجهیزاتی آزمایشگاه و همچنین موضوع بازسازی و نوسازی ساختمان آزمایشگاه مرکزی مطرح شد تا در برنامه ریزی های آتی دانشگاه برای تقویت زیرساخت

های تشخیصی، درمانی و آزمایشگاهی شهرستان لحاظ گردد.
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